روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ • ۶ شوال ۱۴۴۳ • ۸ می ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۲۷ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ • اذان مغرب ۲۰:۱۶
اذان صبح فردا ۴:۲۹ • طلوع آفتاب ۶:۰۵

# شترق

دیالوگ روز

**هامون- داریوش مهرجویی -۱۳۶۸**

هامون (خسرو شکیبایی): آقای رئیس، این خانوم، این آقا و فک و فامیلشون دست به دست هم دادن که منو نابود کنن.